
UCHWAŁA NR IV.29.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie gruntów pod drogę gminną w obrębie 
ewidencyjnym Kurowo Babia Góra, jednostka ewidencyjna Baruchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.1)) oraz art. 24 ust. 3, art. 25 ust. 2 w zw. z art. 11 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntów pod 
drogę gminną w obrębie ewidencyjnym Kurowo Babia Góra, jednostka ewidencyjna Baruchowo, dla 
której Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem 
WL1W/00075607/6, od następujących właścicieli:

1) Karolina Dybowska;

2) Daria Skowrońska;

3) Cezary Dybowski.

2. Grunty, o których mowa w ust. 1 obejmują działki nr:

1) 35/1 obręb Kurowo Babia Góra o pow. 0,0085 ha;

2) 35/2 obręb Kurowo Babia Góra o pow. 0,0915 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 906 i poz. 822

Id: 3453D7B9-B1D8-4784-B0C0-DBE468EDF794. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego

zarządu, dotyczących zasad nabywania i zbywania nieruchomości.

Mając na uwadze powyższe oraz kierując się wnioskiem właścicieli nieruchomości

oznaczonych nr ewid. 35/1 i 35/2 obręb Kurowo Babia Góra, jednostka ewidencyjna Baruchowo

dotyczącym nieodpłatnego nabycia do zasobu gminnego wyżej wymienionych nieruchomości, a

także uwzględniając fakt iż przedmiotowe nieruchomości zgodnie ze stanem faktycznym stanowią

drogę gminną w miejscowości Kurowo Kolonia (co potwierdzają dane z ewidencji gruntów tj.

grunty sklasyfikowane są jako drogi), uznano iż zachodzą przesłanki do nieodpłatnego nabycia do

gminnego zasobu przedmiotowych nieruchomości.

Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 3453D7B9-B1D8-4784-B0C0-DBE468EDF794. Podpisany Strona 1




